

Coastal City Stories ApS

Nørrebrogade 177, 3. th., 2200 København N

CVR-nr. 32 67 42 40

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

Dennis Bruun Schnell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coastal City Stories ApS Nørrebrogade 177, 3. th. 2200 København N
	E-mail: dennis@coastal.dk
	CVR-nr.: 32 67 42 40
	Stiftet: 1. oktober 2010
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Dennis Bruun Schnell
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Store Kongensgade 1, 1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at producere TV-programmer samt reklamefilm og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.606 kr. mod -38.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive retableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	157.304	62.433
1 Personaleomkostninger	-161.568	-92.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.730	-8.730
Resultat før finansielle poster	-12.994	-38.411
Øvrige finansielle omkostninger	-612	-400
Resultat før skat	-13.606	-38.811
2 Skat af årets resultat	0	590
Årets resultat	-13.606	-38.221
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.606	-38.221
Disponeret i alt	-13.606	-38.221

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.003	16.733
Materielle anlægsaktiver i alt	8.003	16.733
Anlægsaktiver i alt	8.003	16.733
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.575	450
Periodeafgrænsningsposter	0	4.545
Tilgodehavender i alt	1.575	4.995
Likvide beholdninger	29.275	49.874
Omsætningsaktiver i alt	30.850	54.869
Aktiver i alt	38.853	71.602

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-113.824	-100.218
Egenkapital i alt	11.176	24.782
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	27.677	46.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.677	46.820
Gældsforpligtelser i alt	27.677	46.820
Passiver i alt	38.853	71.602

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-61.997	63.003
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-38.221</u>	<u>-38.221</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-100.218	24.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.606</u>	<u>-13.606</u>
	<u>125.000</u>	<u>-113.824</u>	<u>11.176</u>

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	153.864	89.243
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	4.296	599
	161.568	92.114
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-590
	0	-590
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	42.906	42.906
Kostpris 31. december 2021	42.906	42.906
Afskrivninger 1. januar 2021	-26.173	-17.443
Årets afskrivninger	-8.730	-8.730
Afskrivninger 31. december 2021	-34.903	-26.173
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.003	16.733